Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «_____»__________2015г.                                                       №______________
О внесении изменений

в Правила землепользования

и застройки города Коврова
Рассмотрев представление главы города Коврова от ______________ № ______, Совет народных депутатов города Коврова, р е ш и л:
      1.Внести следующие изменения в статью 29 «Уличное оборудование и малые формы» главы 8 части I Правил землепользования и застройки города Коврова, утвержденных решением Совета народных депутатов г. Коврова от 01.12.2011г. № 460:

        1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «Размещение торговых киосков осуществляется в соответствии с утвержденной «Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования г. Ковров».

        1.2. Дефис 1 пункта 2 читать в  следующей редакции: «- торговые киоски, оборудование для нестационарных торговых объектов при организации выездной, сезонной торговли из передвижных объектов (лотки, палатки, прилавки)».

        1.3. Дополнить статью пунктом 3.1 следующего содержания: «3.1 Объемное решение, применяемые материалы для изготовления торговых киосков на территории города Коврова принимаются по утвержденному управлением строительства и архитектуры  дизайн-проекту. Состав дизайн-проекта: пояснительная записка, план М1:50, фасады М1:50 (не менее 2-х), разрез М1:50, перспектива или аксонометрия в увязке с существующей застройкой (фотомонтаж, масштаб произвольный), цветовое решение».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель                                                                Глава муниципального

Совета народных  депутатов                                     образования

города Коврова                                                             город  Ковров

_________________И.Н. Зотова
      ______________А.В. Зотов